АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.07.2023
	№
	 1538

                                г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 2 июня 2023 г. № 1223
«О проведении муниципального смотра-конкурса «Молодежное подворье - 2023»

С целью уточнения ранее изданного постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 2 июня 2023 г. № 1223 «О проведении муниципального смотра-конкурса «Молодежное подворье - 2023»:
1.1. Пункт 4.12. Положения о муниципальном смотре-конкурсе изложить                     в следующей редакции:
«4.12. Победители и участники Конкурса награждаются дипломами Главы                 Грязовецкого муниципального округа и подарочными сертификатами».
1.2. Приложение 3 постановления изложить в новой редакции, согласно                  приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 06.07.2023, подлежит                         официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Грязовецкого муниципального округа
от 06.07.2023 № 1538

Смета расходов
на организацию и проведение муниципального смотра-конкурса
«Молодежное подворье - 2023»

	Наименование
	Код
	Сумма,
тыс. руб.

	1. Приобретение подарочных сертификатов для награждения участников
	349

	1 место

	6,5

	2 место

	5,5

	3 место

	4,5

	2. Приобретение подарочных сертификатов для награждения участников по номинациям
	349
	4,0

	3. Приобретение цветов
	349
	4.5

	ИТОГО:

	25,0

	(Двадцать пять тысяч рублей 00 копеек)

image10.png

image1.png